[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2018 года № 960
Об утверждении реестра и мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, находящихся на территории городского округа город Буй Костромской области
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года                   № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 27 мая 2016 года № 103 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Буй Костромской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1) реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории городского округа город Буй Костромской области (приложение 1);
2) схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории городского округа город Буй Костромской области (приложение № 2);
3) состав комиссии администрации городского округа город Буй Костромской области для принятия решения о создании мест размещения контейнерных площадок и включения их в реестр (приложению № 3);
4) положение о комиссии администрации городского округа город Буй Костромской области для принятия решения о создании мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр (приложение № 4).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  администрации
городского округа город Буй

 И. А. Ральников